
 

 

 

Police, dnia 8 maja 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
WORZL.272.9.1.2025.DDK 

 

W dniu 8 maja 2025 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Utrzymanie zieleni wysokiej w pasach drogowych dróg powiatowych  

na terenie Powiatu Polickiego w roku 2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 400.000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena 

 

1. 

Firma Usługowo Handlowa ELWI Łukasz Żelech 

ul. Rumiankowa 2 

74-100 Żórawki 

542 538,00 PLN 

 


